
2024 年 7 月吉日 

ラクティブ会員の皆さまへ 

株式会社東急イーライフデザイン 

 

マスクの着用について 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はラクティブに格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

2024 年 5 月 8 日に新型コロナウイルス感染症が 5 類感染症に移行となり、気温も高

まってきていることも受け、8 月 1 日以降のマスクの着用について以下の通りとさせ

ていただきます。 

 

１.変更期日  2024 年 8 月 1 日(木)より 

 

２.変更内容  マスクの着用について 

（１）店舗内でのマスク着用は会員様・クラブスタッフともに個人の判断に委ねます。 

（２）マスクの着脱について個人の主体的な判断を尊重されますよう、ご配慮を 

お願いいたします。 

（３）その他 

・体調不良の際はご来店をお控えいただくようご協力をお願いいたします。 

・館内の消毒液設置、定期的な清掃は継続いたします。 

 

今後も皆様が安心してご利用いただける環境づくりに取り組んでまいります。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 


